
 
 
Návod k obsluze pro termostaty IUK08561  

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozměry    Montáž 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Funkční schéma:    IUK08561                  
Rozsah nastavení 0°C…+ 60°C/ +30°F…+140°F 

Rozsah teplotního 
použití  

-20°C…+ 80°C/ -5°F…+180°F 

Topení: 100 V….250VAC, 10 (2) A 

Chlazení: 100V ….250VAC 5(2) A Maximální spínaný 
výkon 

DC : maximálně 30 W 

Spínací teplotní 
diference 

1K 

Tolerance nastavení +/- 3K (bimetal) 

Provedení kontaktů  přepínací - CO ( mžikový ) 

Způsob připojení 2pólová svorka, 2,5mm2

Barva RAL 7035 - šedá 

Krytí IP 20 

Montáž zaklapávací na DIN lištu 35 mm 

 
Použití: 
Určeny pro teplotní regulaci chladících jednotek, topných těles, ventilátorů apod., pro montáž uvnitř rozvaděče. 
Mohou být použity i jako snímače pro dálkovou signalizaci pro hlídání teplot. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Termostaty mohou být zapojovány a nastavovány jen odborníky! 
Ochranná opatření a ochrana před nebezpečným dotykem musí být dodrženy! 
Dodržujte maximální hodnoty napětí a proudu, které jsou uvedeny na štítku! 
Bezpečná funkce termostatu je zajištěna při dodržení všech pravidel pro instalaci! 
 
Montážní pokyny: 

termostat montujte do horní části rozvaděče s dostatečným odstupem od zdrojů tepla 
nezakrývejte perforaci na pouzdru termostatu 
při nastavení teploty počítejte s tolerancí nastavení a spínací teplotní diferencí 

Příklad: - potřebná minimální teplota v rozvaděči: 10°C (50°F) 
 - nastavená teplota:  15°C (59°F) 
 - výsledek: 15°C(59°F)=potřebná teplota 10°C + maximální hystereze 4K(1K+3K)  


